
Sistema di carico idrico in PEX/AL/PEX BALPEX CARICO IDRICO   
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266   
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BL Raccordo diritto lettato femmina

BLMF1612

BLMF1634

BLMF1812

BLMF1834

Codice

2,55

3,65

3,70

7,05

�/Pz.

160

120

140

200

Conf. Scatola

10

10

10

10

Conf. PezziDescrizione 

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

16x1/2"

16x3/4"

18x1/2"

18x3/4"

Ø mm.

BLMF2012 3,9012010Serie BL a stringere 20x1/2"

BLMF2034

BLMF2634

BLMF2601

4,30

6,30

7,10

120

70

60

10

10

10

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

20x3/4"

26x3/4"

26x1"

BLMF3201 9,30405Serie BL a stringere 32x1"

BL Raccordo a «T» intermedio

BL161616

BL181818

BL202020

BL262626

Codice

6,70

13,20

11,60

16,70

�/Pz.

70

50

40

25

Conf. Scatola

10

5

5

5

Conf. PezziDescrizione 

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

16x16x16

18x18x18

20x20x20

26x26x26

Ø D/D1/D2 mm.

BL323232

BL201620

BL201616

BL202016

45,00

13,50

13,80

15,30

20

50

60

60

5

5

5

5

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere 1 attacco ridotto

Serie BL a stringere 2 attacchi ridotti

Serie BL a stringere 2 attacchi ingranditi

32x32x32

20x16x20

20x16x16

20x20x16

D

D1

D2

BL262026 23,00405Serie BL a stringere 1 attacco ridotto 26x20x26

BL Raccordo a «T» intermedio lettato maschio

BLTM1612

BLTM1812

BLTM2012

BLTM2034

Codice

8,30

11,10

11,80

13,70

�/Pz.

70

80

40

70

Conf. Scatola

10

10

5

5

Conf. PezziDescrizione 

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere

16x1/2"x16

18x1/2"x18

20x1/2"x20

20x3/4"x20

Ø D/D1/D2 mm.

BLTM2634

BLTM3201

19,60

33,30

40

20

5

5

Serie BL a stringere

Serie BL a stringere 

26x3/4"x26

32x1"x32

D

D1

D2

B
A

LP
EX


